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Фамилия, ном, насаб 
Фамилия, имя, отчество

НЕГМАТОВА СУРАЙЁ МИРЗОЭРГАШЕВНА

Санаи таваллуд
Дата рождения 12 августа 1990 г.

думхурии тодикистон
РЕСПУБЛИКА ТАДЖИКИСТАН

Худжандский госуниверситет

I  I

Я

Хуччат дар бораи маълумоти пешина 
Предыдущий документ об образовании Диплом

Санчшпхои дохилшави 
Вступительные испытания X
Дохил шуд ба
Поступи1 (а) в 2012 г.

Тахсилро хатм кард дар
Завершил (а) обучение в 2014 г.

Мухдати меъёрии тадсили рузона
Нормативный период обучения по очной форме 2 года

Самт/ихтисос
Направление/специальность «Английский язык»

Специализация

имени академика Б.Гафурова

ИЛОВА БА 
ДИПЛОМ И 

ПРИЛОЖЕНИЕ К 
ДИПЛОМУ

№ ДММ 0000257___________
(разами к,айд/регистрационный номер)

27276
сол/года

Б о в;арори Комиссиям давлатии 
аттестатсионй

Решением Государственной 
аттестационной комиссии

I

I! Ж

Корхои курси
Курсовые работы 1 .Метод.преп.иностр.яз. -отлично

аз/от 3 июля 2014 сол/года

Тачрибаомузи 1 .Педагогическая практика -хорошо
Практики 2.Научно-исслед. практика -хорошо

Натичаи аттестатсияи давлати
Выполнение и защита выпускной квалификационной работы

1. Практ.устной и письм.речи.англ.яз. и МП -отлично 

Защита магистрской диссертации -отлично

Д и п л о м и  мазкур ба фаъолияти касбй мутобикд сатди 
маълумот ва тахассус хукуд медихад
Данный документ дает право профессиональной 
деятельности в соответствии с уровнем образования и 
квалификацией

Давомаш дар сахдфаи дигар 
Продолжение см. на обороте

Хуччат варадаи зеринро дорад:
Документ содержит количество листов:

Дода шуд/присуждена:

степень магистра
английского языка

№ 1/Лист № 1
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Дар давраи тахсил санчишхо, имтихонхои чори ва чамтбастиро аз фанхои зерин супорид:
За время обучения сдал (а) зачёты, промежуточные и итоговые экзамены по следующим дисциплинам < М'

№
Номгуи фанхо

Наименование дисциплин

Микдори умумии 
соатхо

Общее количество 
часов

Бахой
чамъбастй
Итоговая

оценка

НУ СХ А
1.

2.
3.

4.

5.

6 .

7.

8. 
9.

10.

11 .
12.

13.

14.

15.

Практ. устной и письм .речи англ.языка 

Второй иностранный язык 

Типол.грамматич.системы иностр.языка 

История лингвистических учений 

Современные средства оценивания 

Научно-исслед.методы иностр.языка 

Лингвист.анализ художественной литературы 

Типол.лексич.системы иностр.языка 

Науч.осн.разраб. курикуллы и уч.нособ.д: 

Проблемы современного языкознания 

Педагогика в высшем уч.заведении 

Психология в высшем уч.заведении

Теория и практика перевода
шазфи Хучакд, Чушфрии Тсчикистон

'■ / 0  соли 2р Л {  Ман, Ч ¿ У

ногтрщуси давпатии Идо рай т т а р и а л и и д а вл а т и и  в т ю т и  Сугд
'  ." 5 ® ^  33 нУт и  Х П №  тасдиц мекунаи. Дар и у в ш

Гряшщшуда р й щ  тозакавдашудя я м а и и  бз ¡щ щ  ¡/да33 иавшшпашуда, 
хапзадшсуоа ва цзйд нарда нашуда 6 худ тон

сгряШ врд а ш уд.

128 (8 к.) В+ (отлично)

64 (4 к.) В (хорошо)

32 (2 к.) С+ (хорошо)

96 (6 к.) В- (хорошо)

64 (4 к.) В (хорошо)

64 (4 к.) В- (хорошо)

32 (2 к.) В- (хорошо)

32 (2 к.) С+ (хорошо)

32 (2 к.) В (хорошо)

32 (2 к.) В- (хорошо)

32 (2 к.) А (отлично)

32 (2 к.)- А (отлично)

32 (2 к.) С+ (хорошо)

В араки № 2/ Лист № 2
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